РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от ​​ 29.01.2024  № 74
                          г. Севск

Об утверждении Порядка учета
бюджетных и денежных обязательств
получателей средств бюджета
Севского муниципального района
Брянской области органом,
осуществляющим полномочия по учету
бюджетных и денежных обязательств

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Севского муниципального района Брянской области органом, осуществляющим полномочия по учету бюджетных и денежных обязательств.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене МО «Севский муниципальный район» и разместить на официальном сайте администрации Севского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление № 944 «Об утверждении порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Севского муниципального района Брянской области органом, осуществляющим полномочия по учету бюджетных и денежных обязательств»  от 20.12.2021 года считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в действие с 1 января 2024 года.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на  исполняющую обязанности заместителя главы администрации Севского муниципального района – начальника финансового управления Рассоленко Л.В.
Глава администрации

муниципального  района                                                           А.Ф. Куракин

Управляющий делами

_______________М.А. Пестроухов

29.01.2024
Начальник отдела правовой, кадровой
и организационно-контрольной работы

_______________Т.В. Гармаш

29.01.2024
Ведущий специалист отдела
правовой, кадровой и организационно-

контрольной работы
________________Е.П. Веремьева
29.01.2024
Исп. Л.В. Рассоленко _____________